附件：
关于举办第一期《湖北省房屋建筑与装饰工程消耗量定额及全费用基价表》等8项定额宣贯培训班的通知
鄂建标定〔2018〕7号
各市、州、直管市、神农架林区造价管理站、造价协会（联络处），各造价咨询单位：
为贯彻执行2018湖北省计价定额，我站决定与省建设工程造价咨询协会联合在武汉举办《湖北省房屋建筑与装饰工程消耗量定额及全费用基价表》等8项定额宣贯培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训内容
宣讲和解读《湖北省房屋建筑与装饰工程消耗量定额及全费用基价表》等8项计价定额。
二、参加人员
各市、州、直管市、神农架林区造价管理站、造价协会（联络处），各造价咨询单位1-2人。
三、报到时间和地点
报到时间：2018年3月26日下午2:30开始，驻汉参加培训人员可在3月27日上午8:20前报到。
报到地点：中南花园饭店南苑楼大厅（武汉市武珞路558号）
四、培训地点和时间
培训地点：中南花园饭店南苑楼三楼中南厅
培训时间：2018年3月27日全天
五、有关要求
1、请各市的造价管理站安排专人，通知本辖区造价协会和造价咨询企业相关人员按时参加培训。
2、参加培训人员免收培训费、资料费及会间中餐费。住宿统一安排，费用自理。
3、请参加培训的单位填好回执（见附件）报各市的造价管理站汇总后，于2018年3月20日前报湖北省建设工程标准定额管理总站。
张  雪027-87250363   15342218043
叶小宁027-87250379   18062064438
邮箱:guoxuanhust@foxmail.com

附件:培训班报名回执

湖北省建设工程标准定额管理总站
                      2018年3月8日

湖北省建设工程标准定额管理总站办室
 2018年3月8日印发
附件：

培训班报名回执

报名单位：
	序号
	姓名
	性别
	单位及职务
	联系电话
	是否住宿
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

联系人：           联系电话：